

Ekonomi

Föreningens ekonomiska status redovisas i bilagda resultat- och balansräkningar. Utfallet av verksamheten under året är en vinst på 21.556 kr efter finansiella intäkter och kostnader. Styrelsen föreslår att resultatet balanseras i ny räkning och läggs till tidigare balanserade resultat på totalt 109.370 kr till totalt 130.926 kr i balanserade resultat.

Aopa är sedan 2016 klassad som en allmännyttig förening och är på så vis skattebefriad och behöver därmed ej betala någon bolagsskatt, viss periodisering har gjort att kostnader som skulle varit med på 2016 års resultat har belastat årets resultat på 17.127 kr. Sammantaget så kan det konstateras att en intäktsminskning har skett med 108.297 kr samtidigt har kostnaderna på årsbasis minskat från 337.267 kr till 285.179 alltså en minskning med 52.088 kr.

Balansrapport

	2017-01-01	Förändring	2017-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
1400 Lager (gruppkonto)	1 000,00	0,00	1 000,00
1680 Andra kortfr fordringar	10 877,00	-10 877,00	0,00
1920 Postgiro	218 414,85	30 666,55	249 081,40
1930 Collector	239 312,61	1 767,00	241 079,61
Summa omsättningstillgångar	469 604,46	21 556,55	491 161,01
SUMMA TILLGÅNGAR	469 604,46	21 556,55	491 161,01
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
2083 Medlemsinsatser	-121 934,26	0,00	-121 934,26
2091 Balanserad vinst eller förlust	-32 079,92	-77 290,28	-109 370,20
2099 Årets resultat	-77 290,28	55 733,73	-21 556,55
Summa eget kapital	-231 304,46	-21 556,55	-252 861,01
Långfristiga skulder			
2393 Utbildningsfond	-234 300,00	0,00	-234 300,00
Summa långfristiga skulder	-234 300,00	0,00	-234 300,00
Kortfristiga skulder			
2990 Övr uppl.kostn. o förutbet int	-4 000,00	0,00	-4 000,00
Summa kortfristiga skulder	-4 000,00	0,00	-4 000,00
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	-469 604,46	-21 556,55	-491 161,01

Resultatrapport

	2017-01-01 2017-12-31	2016-01-01 2016-12-31
RÖRELSENS INTÄKTER		
Försäljning		
3011 Försäljning	0,00	50 416,00
3045 Medlemsavgifter	273 438,05	348 727,09
3588 Sponsorhuset	431,01	1 423,79
3689 Annonsintäkter	21 000,00	12 700,00
Summa försäljning	294 869,06	413 266,88
Övriga rörelseintäkter		
3989 Övriga erhållna bidrag	1 460,00	0,00
3990 Övriga ersättningar, intäkter	8 640,00	0,00
Summa övriga rörelseintäkter	10 100,00	0,00
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER	304 969,06	413 266,88
RÖRELSENS KOSTNADER		
Material och varor		
4020 IAOPA	-58 748,66	-69 873,47
4021 IAOPA-Eur	-9 572,50	-14 195,85
4030 Aopa-pilot	0,00	-7 518,18
4040 Flyghorisont	-32 299,00	-17 941,46
4089 Pilotförsäkringspremier	0,00	-15 508,00
4990 Förändring uppl.kostn/intäkter	0,00	-50 000,00
Summa material och varor	-100 620,16	-175 036,96
BRUTTOVINST	204 348,90	238 229,92
Övriga externa rörelseutgifter/kostnader		
5010 Lokalhyra	-61 500,00	-61 500,00
5460 Förbrukningsmaterial	0,00	-4 513,02
5800 Resekostnader	-36 186,00	-43 448,00
5831 Kost o logi Sverige	0,00	-1 465,18
6110 Kontorsmaterial	-3 284,00	-20 197,87
6211 Fast telefoni	-3 580,00	-2 651,20
6250 Postbefordran	-26 116,85	-11 688,81
6310 Företagsförsäkring	-2 055,00	-2 020,00
6350 Förluster på kundfodringar	0,00	-9 860,00
6530 Redovisningskostnader	-12 500,00	0,00
6540 IT tjänster	-19 437,00	-2 019,20
6570 Bankkostnader	-1 544,50	-1 745,48
6990 Övr kostnader	-18 356,00	-1 121,14
Summa externa rörelseutgifter/kostnader	-184 559,35	-162 229,90
SUMMA RÖRELSEKOSTNADER	-285 179,51	-337 266,86

Resultatrapport

	2017-01-01 2017-12-31	2016-01-01 2016-12-31
RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR	19 789,55	76 000,02
Finansiella intäkter och kostnader		
8311 Ränteintäkter från bank	1 767,00	1 350,26
8422 Dröjsmålsränta, leverant.skuld	0,00	-60,00
Summa finansiella intäkter och kostnader	1 767,00	1 290,26
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	21 556,55	77 290,28
REDOVISAT RESULTAT	21 556,55	77 290,28